АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  09.10.2023 года  № 81
с.Староникольское
«О внесении изменений в постановление

От 01.12.2021 г. №67 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Староникольского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы»
В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа Минфина России от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.
Внести в Постановление администрации Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 01.12.2021 г.  № 67   «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Староникольского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы» следующие изменения:

1.1.
Добавить следующий код бюджетной классификации Российской федерации:
	Код бюджетной классификации

	№ /п
	Код главного администратора
	Вид. подвид доходов
	Наименование кода бюджетной классификации Российской Федерации

	1
	914
	21805030100000150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

2.
Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

3.
Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Староникольского сельского поселения.

4.         Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

                       Глава Староникольского
                       сельского поселения                                                                               Толсторожих В.Н.